
      2012年双流清泰路店12月工作总结和13年1月月工作计划

           第一部分工作总结

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	
	40000
	40017.42
	3000
	326.81
	5000
	12067
	45
	26%


二：措施执行落实情况：

  1.12月与11月销售对比情况：

	
	12月
	11月

	总销售金额
	40017.42
	39298.57

	笔数
	968
	1005

	客单价
	41.34
	39.10

	会员金额
	10386.07
	12849.71

	会员笔数
	206
	223

	会员客单价
	50.42
	57.62

	会员消费占
	26%
	33%

	新增会员人
	45
	60

	裸卖品种数
	333
	358

	裸卖率
	34%
	36%


	
	11月销售额
	12月销售额
	增长比
	11月销售数量
	12月销售数量
	增长比

	药品
	31661.95
	33690.02
	6.4%
	1963.13
	1952.20
	-0.6%

	中药
	61.45
	326.81
	432%
	11
	13
	18%

	医疗器械
	2102.17
	2237.12
	6.4%
	156.93
	206.20
	31%

	保健品
	4742.18
	2586.22
	-45%
	74
	62
	-16.20%

	化妆品
	427.91
	499.91
	17%
	13
	20
	54%

	普通食品
	81.70
	205.35
	151%
	2
	5
	150%

	日用品
	29.01
	4.51
	-84%
	260
	42
	-83.8%

	消毒品
	192.20
	323.78
	68.4%
	21
	35
	67%


三   经营情况分析（1-3点）

     1、门店单品量没有突出；
     2、整个管理经验的欠缺；
     3、12月最后的销售冲刺及活动的效果；
     4、保健品的销售不足。
四  1月主要工作内容：

    主抓本次活动的情况；调整工作心态，加强人员管理；关注单品任务；门店品种的梳理。
第二部分工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	
	36000
	
	300
	
	
	
	45
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


门店增量措施（1----3点）：

重视每一次活动

梳理品种结构，增大畅销品种及任务品种的储备量
落实门店阶段性销售品种的培训及监测，增加人员专业知识，提升销售能力

需解决问题

    人员的管理，门店帮扶
四、统计

1.统计汇总门店美美：152盒，补肾益寿9瓶，天胶:1 阿胶：1盒，艾灸：温酒纯艾条56*2板：1盒 随身灸：1个

活动考核完成情况（12月21日到1月13日）

套餐：1套（中老年健康  补肾益寿胶囊+液体钙  ）
艾灸系列：灸盒：1个

天胶：1盒

11.1日-11.7销售：8620.22  12月21日到1月13日销售：31065.77  日均销售：1294.40   增长率：5.1% 8118.6  

